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AJALEHT MUSTAMÄE
Väljaandja: Mustamäe Linnaosa Valitsus  
(E. Vilde tee 118, 12614 Tallinn)

Toimetaja: irina.satsuta@tallinnlv.ee,  
tel 6457521

Tõlge: OÜ Luisa Tõlkebüroo
Kujundus: ProgIT OÜ
Trükk: AS Printall 
Levi: AS Directpost, 5816 3100
Info: tel 645 7500 ja 645 7511.

Toimetusel on õigus kaastöid toimetada ja 
lühendada. Toimetus ei vastuta ärireklaamide 
sisu ja vormi eest. 
Ajaleht internetis: 
http://www.tallinn.ee/est/Mustamae-ajaleht
Järgmine leht ilmub 19. juunil.

Mustamäe Linnaosa Valitsuse välikontorid
Head mustamäelased! 

Mais ja juunis tegutsevad  
Mustamäe Linnaosa  
Valitsuse välikontorid

▶  15. mai kl 16 – Lepistiku peatus
▶  29. mai kl 16 - Lepistiku peatus
▶  5. juuni kl 16 - Lepistiku peatus
▶  16. juuni kl 12 - Mustamäe turg
▶  19. juuni kl 16 - Lepistiku peatus
▶  30. juuni kl 12 - Mustamäe turg

Kui teil on küsimusi linnaosavalit-
suse spetsialistidele, siis olete väga 
oodatud!

Tere tulemast!

K evad on aeg kui loodus tärkab ja inimesedki tee-
vad saabuvaks suveks plaane. Kevadel saabuvate 
järjest pikemate päevadega tuleb inimestel tu-
hin teha uuendusi ning ümbrust korrastada. Nii 

kuulutavadki usinad talgulised kena kevade saabumist, mil 
võib juba lootusrikkalt ka suure suve poole vaatama asuda. 

Talguliste panus Mustamäe heakorras on hindamatu - 
kokku osales talgutel üle 3200 inimese. Peamiselt olid tal-
gute korraldajad Mustamäe koolid ja lasteaiad, kelle tööta-
jate ja laste abil korrastati koolide ja lasteaedade territoo-
riumid ning ümbritsevad linnale kuuluvad alad. Osalejad 
olid tublid ning lisaks kokku kogutud jäätmetele võime 
kindlad olla, et talgutel osalejad prahti maha ei loobi, kuna 
nägid, et selle kokku kogumine on raske ja vaevarikas töö. 
Lisaks koolide ja lasteaedade talgutele korraldasime  „Tee-
me ära“ talgupäeval 6. mail Sütiste pargi ja seda ümbritse-
vate alade heakorratalgud, kuhu tuli kokku 52 rõõmsat ja 
töökat talgulist. Kahjuks leidsime metsa veetud õlikanist-
reid, autorehve, mööbli detaile ja palju muudki, mis on kel-
legi poolt sihilikult metsa alla viidud, mis näitab, et kõik 
ei saa heakorrast ühtviisi aru. Siiski võime kevadkoristuse 
lõpetuseks tõdeda, et elanikud on muutunud hoolsamaks 
ning järjest enam peetakse lugu puhtast koduümbrusest.

Mõistagi soovitakse, et kogu avalik ruum saaks kevadel 
värskema väljanägemise ning selle hulka kuulub ka suvi-
seks kasutamiseks mõeldud linnainventari uuendamine. 
Linnaosa heakorrastamiseks sõlmitud lepingud näevad ka 
ette, et talvel elusid päästev jalgteedele puistatud graniitkil-
lustik tuleb kokku korjata ja haljasalad talvisest mustusest 
koristada. Meie lepingupartner EKT Teed OÜ pidi nimetatud 
kevadkoristuse teostama 1. maiks, mida ta ka mõningate 
mööndustega tegi. Linnaosa poolt avastatud vajakajäämi-
sed kõrvaldati mõne päeva jooksul, mistõttu võib kevadko-
ristuse läbiviimise eest ettevõttele panna julgelt hinde 4+.

V almistume ka suvisteks heakorratöödeks, mil-
lest üks suuremaid saab olema hoovialadel asu-
vate haljasalade niitmine. Mida aasta edasi, se-
da enam soovitakse elanike poolt, et mõningad 

hoovialad jääksid niitmata ning sinna rajataks loodulik ter-
ve suve õitsev lilleniit. Väiksem niitmissagedus tähendab 
muidugi ka vähem mürisevaid niidumasinaid.  Eelmistel 
aastatel on rajatud eraldi selleks ettenähtud taimestikuga 
lilleniidud Männi parki ning ühe prooviala tegime ka Kul-
tuurikeskus Kaja ja Vilde tee 122 vahelisele alale. Neid ala-
sid niidetakse kord aastas, sügisel, kui kõik niidualale kül-
vatud taimed on õitsenud ja oma seemned järgmiseks aas-
taks maha poetanud. Olemegi mitmetel hoovialadel niit-
missagedust oluliselt vähendanud, et jätta ala võimalikult 
looduslikuks. Kõikide selliste alade kohta oleme eelmistel 
aastatel saanud vastakaid arvamusi, kuid järjest enam saa-
dakse aru, et loodusliku mitmekesisuse hoidmiseks peame 
looduslikke alasid hoidma. Tallinna üldine eesmärk on muu-
tuda järjest rohelisemaks ning sellel aastal on linnal plaa-
nis istutada vähemalt kaheksasse Mustamäe hoovi erine-
vaid viljapuid ja põõsaid, sh söödavaid vilju kandvaid puid 
ja põõsaid ning rajada eriti rohkete õitega alasid mesilaste-
le. Plaanis on haljastada praegu betoonikivist või asfaltkat-
tega ohutussaari, et vähendada suuri kõvakattega ilmetuid 
alasid ja ehitada väikseid taskuparke, mis pakuvad kuumal 
suvepäeval varju. Linnaosal on plaanis paigaldada täienda-
vaid istepinke, et jalutajad saaksid jalgu puhata. 

Kogu paigaldatud uus inventar nõuab ka hilisemat tähe-
lepanu ja hooldust, kuid kunagi ei tea, kuidas elanikud uue 
linnakujunduse või inventari vastu võtavad. Eelmisel aas-
tal paigaldatud jalgrataste hooldusjaamad on leidnud küll 
kasutust, kuid kevadeks olid peaaegu kõik hooldusjaama-
de juurde kuuluvad vahendid varastatud või lõhutud. Ole-
me osades hooldusjaamades tööriistu juba mitu korda va-
hetanud. Jälgime olukorda ning kui selline teguviis jätkub, 
siis peame mõned hooldusjaamad lihtsalt eemaldama. Te-
gelikult teeb täitsa nõutuks olukord, kus teatud hulga „sü-
gelevate sõrmedega“ tegelaste pärast peavad kahju kanna-
tama ka kõik teised.

Lõpetuseks veel lilleilust: kevadiste öökülmade lõppe-
des paigaldame suviste lilledega 111 lilleamplit ja 30 lille-
torni, lisaks isutatakse lilled meie lillepeenardesse. Nii rõõ-
mustab lopsakas kevadsuvine lilleilu kõiki mustamäelasi 
ja meie kauni linnaosa külalisi.

Mustamäe Linnaosa Valitsus

JUHTKIRI

Talgulised kuulutavad kevadet Mustamäe Linnaosa Valitsus kuulutab 
välja konkursi logo leidmiseks meie 
linnaosas, E. Vilde tee 120 aadressil 
asuvale Kadaka staadionile. Logo peab 
iseloomustama kaasaegset rahvastaa-
dioni, mis pakub linnarahvale aasta-
ringselt tasuta sportimisvõimalusi.

Milline võiks olla Mustamäe rahvastaa-
dioni logo? Oleme veendunud, et kõige 
paremini võiksid seda teada mustamäe-
lased ise! Sestap, head mustamäelased, 
laske fantaasia lendu, mõelge, joonista-
ge ja saatke meile oma kavandid.

Ideekonkursil osalemise tähtaeg on 
31. mai 2023. 

Võistlustöid ootame e-posti aadressile: 
mustamae.konkurss@tallinnlv.ee.

Kadaka staadioni logo ideekonkursi 
võitja saab Mustamäe Linnaosa Valitsu-
selt autasu 200 eurot ja tema kavandist 
arendatakse Kadaka staadioni ametlik lo-
go, mis leiab kasutust staadioni ja sellel 
toimuvaid spordiüritusi tutvustavates trü-
kistes, postritel, internetireklaamis jne.

Soovime teile lennukaid ideid ja palju 
edu! Mustamäe Linnaosa Valitsus

Labürindijooksu nutikamad saavad  
priipääsme TalTechi
Eelmisel aastal ülipopulaarseks osu-
tunud TalTechi labürindijooks tuleb 
taas! 25. mail kell 10-18 TalTechi au-
las toimuval jooksul saavad labürindi 
läbimise ja ülesannete lahendamises 
10 kiireimat abiturienti kindlustada 
endale õppekoha ülikoolis.

Loevad nii teadmised  
kui kiirus
Eelmise aasta edukale labürindijooksja-
le, Gustav Adolfi Gümnaasiumi vilistla-
sele ja tänasele TalTechi informaatikatu-
dengile Martin Moistusele tõi edu oskus 
vahetada ajutegevust jooksmiselt mõt-
lemisele. Kooliõpingutest tõid Martini-
le kasu üldised põhivalemid, millel põ-
hineb loogika. “Lisaks kiiretele näppu-
dele on vaja ka kiireid jalgu,“ lisab ta.

Sarnane kogemus on ka Jõhvi Güm-
naasiumi vilistlasel ja tänasel TalTechi 
informaatikatudengil Mari-Nicole Be-

rezovskil, kelle kinnitusel tõid talle 
edu põhiteadmised. “Tagasi mõeldes 
arvan, et keemiliste elementide skee-
mid ja nimetused tõid mulle kõige roh-
kem punkte,“ leiab ta. „Hea tulemuse 
saamiseks ei piisa ainult kiirusest, sest 
peamiselt saab punkte ikka teadmiste 
eest. Kuid kiirus on samamoodi oluline, 
kuna on vaja ruttu leida labürindis õige 
tee ning juhul kui kahel osalejal on sa-
ma punktisumma, siis tabelisse ilmu-
vad nad ikkagi kiiruse põhjal.“

Kümme parimat saavad 
priipääsme TalTechi
14x30 meetri suurusel labürindialal pea-
vad osalejad vastama küsimustele mate-
maatikas, füüsikas, keemias, eesti kee-
les, loogikas, ajaloos ja ühiskonnaõpe-
tuses. Igas boksis on osalejal aega 1 mi-
nut, et lahendada nii palju ülesandeid 
kui võimalik.

Labürindijooksul loevad teadmised 
ja kiirus, sest küsimustele õigesti vasta-
nute vahel paneb lõpliku paremusjär-
jestuse paika labürindi läbimise aeg. La-
bürindijooksus parimaid tulemusi näi-
danud 10 koolilõpetajat saavad sellega 
endale automaatselt õppekoha Tallinna 
Tehnikaülikooli esimesel kursusel va-
balt valitud õppekaval (v.a arhitektuur). 

Osalemiseks on vaja eelregistreeru-
da, kuid jääb võimalus ka kohapeal end 
kirja panna. Eelregistreerumine suletak-
se 19.05. 

Samal päeval on ülikooli peahoone 
ees ja fuajees avatud ka TalTechi õppe-
mess, kuhu on oodatud absoluutselt 
kõik, kes tahaksid vähegi teada, mil-
lega ülikoolis tegeletakse ja mida õp-
pida saab.

Loe labürindijooksu kohta lähemalt 
www.taltech.ee/laburint

Epp Joala, TalTech

Mustamäe valib Kadaka staadioni logo
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Parimad osalejad:
Tallinna Mustamäe Gümnaasium:
▶  Cristopher Davey Vau, õpetaja Ül-

le Sirel
▶  Armin Suppi, õpetaja Tiina Kiisel
▶  Lisandra Alemaa, õpetaja Tiina Kii-

sel

Mustamäe Huvikool:
▶  Mari Laur, õpetaja Liina Luht
▶  Meribel Jakobson, õpetaja Liina 

Luht
▶  Sven-Erik Saksen, õpetaja Liina 

Luht
▶  Rahel Mikkor, õpetaja Liina Luht
▶  Mia-Marleen Kale, õpetaja Liina 

Luht
▶  Kristina Melnyk, õpetaja Julia Ru-

sakova
▶  David Kähri, õpetaja Marju Jõgis
▶  Charro Sciuto, õpetaja Liina Luht

Tallinna 32. Keskkool:
▶  Markus Püi, õpetaja Irja Lippmaa
▶  Brait Truuväärt, õpetaja Gea Ensling
▶  Polina Žutškova, õpetaja Irja Lipp-

maa
▶  Loone-Elisabeth Kütt, õpetaja Ne-

le Klopp
▶  Jenny-Elise Oldermann, õpetaja Ne-

le Klopp
▶  Kirke Orro, õpetaja Edith Tatar
▶  Karin Aut,õpetaja Kaidi-Kätlyn Rei-

mann
▶  Lisette Mähar, õpetaja Kaidi-Kätlyn 

Reimann
▶  Mia Matilde Tamm, õpetaja Kaidi-

Kätlyn Reimann
▶  Trevor Ventsel, õpetaja Nele Klopp
▶  Georg Mets, õpetaja Kaire Lõhek
▶  Helerin Adamson, õpetaja Kaire Lõ-

hek
▶  Kirsika Lipard, õpetaja Kaire Lõhek
▶  Liisbel Kröönström, õpetaja Kai-

re Lõhek
▶  Ketrin Saluste, õpetaja Kaire Lõhek
▶  Matias Durdin, õpetaja Kaire Lõhek
▶  Nikolas Krusta, õpetaja Kaire Lõhek

▶  Mia-Britta Kattel, õpetaja Marge 
Lossmann

▶  Merilin Pung, õpetaja Marge 
Lossmann

▶  Stefani Zahharova, õpetaja Marge 
Lossmann

▶  Bianka Kivimägi, õpetaja Marge 
Lossmann

▶  Karoliina Lempu, õpetaja Marge 
Lossmann

▶  Rebeka Kivimägi, õpetaja Marge 
Lossmann

▶  Isabella Rebenko, õpetaja Marge 
Lossmann

▶  Kai Hein, õpetaja Marge Lossmann
▶  Simo Hanson, õpetaja Marge 

Lossmann
▶  Sander Ohlo, õpetaja Marge 

Lossmann
▶  Maksim Usatenko, õpetaja Marge 

Lossmann
▶  Gregor Väljaru, õpetaja Kaidi-Kät-

lyn Reimann
▶  Ats Sikk, õpetaja Kaire Lõhek
▶  Gert Kuusk, õpetaja Kaire Lõhek
▶  Kreete Loit, õpetaja Kaire Lõhek
▶  Emma Oja, õpetaja Kaire Lõhek
▶  Loona Poschlin, õpetaja Nele Klopp
▶  Marianne Darsch, õpetaja Nele 

Klopp
▶  Oscar Mironov, õpetaja Gea Ensling
▶  Rico Rusalep, õpetaja Nele Klopp

Tallinna Arte Gümnaasium:
▶  Kerilin Meier, õpetaja Reet Tiro

Tallinna Tehnikagümnaasium:
▶  Beatris Lilienthal, õpetaja Evelin 

Kivi
▶  Rianna Lilienthal, õpetaja Evelin 

Kivi
▶  Laura Laide, õpetaja Evelin Kivi
▶  Olivia Piip, õpetaja Evelin Kivi

Tallinna Mustamäe Reaalgüm-
naasium:
▶  Viktoria Alexandrova, õpetaja Svet-

lana Zahharova

▶  Veronika Buzailo, õpetaja Svetlana 
Zahharova

▶  Uljana Kudinova, õpetaja Larissa 
Budnitskaja

▶  Istomin Penelope, õpetaja Larissa 
Budnitskaja

Tallinna Saksa Gümnaasium:
▶  Sara Trei, õpetaja Kristina Vatter

Gerd Kanteri eripreemia pälvis 
Mia-Britta Kattel 32. kk 3. klas-
sist!

Eesti Kunstiakadeemia tõstis esi-
le 12 kunstiteost:
▶  Lisandra Alemaa, Kõige multikali-

kum lahendus!
▶  Liisbel Kröönström, Kõige ühtsem 

võistkond! 
▶  Kreete Loit, Kõige rõõmsamad 

võimlejad! 
▶  Gert Kuusk, Kõige värvirikkam 

spordipilt! 
▶  Georg Mets, Kõige liikuvamad 

sportlased!
▶  Armin Suppi, Kõige intensiivsem 

spordistseen!
▶  Mia-Britta Kattel, Kõige parema 

rütmiga töö! 
▶  Oscar Mironov, Kõige sõbralikumad 

vastased! 
▶  Penelope Istomin, Kõige unenäoli-

sem spordipilt! 
▶  Markus Püi, Kõige põnevam vaate-

nurk!
▶  Rianna Lilienthal, Kõige ägedam 

rallipilt!
▶  Helerin Adamson, Kõige lõbusam 

rannaspordiseltskond!

Mustamäe Huvikooli eripreemia 
pälvis Bianka Kivimägi.

Palju õnne kõigile sportlikele kunst-
nikele!

Täname kõiki osalejaid ja eriline kii-
tus õpetajatele, kes lapsi innustasid!

04.06 Pöörise kvartal
11.06 Kadaka Staadion Vilde tee 120
18.06 Parditiigi park
25.06  Kadaka Staadion Vilde tee 120

KELL 12

MUSTAMÄE
LASTEHOMMIKUD

02.07 Tammsaare tee 135
09.07 Kadaka Staadion Vilde tee 120
16.07 Sääse 1

23.07 Kadaka Staadion Vilde tee 120
30.07 Rabaküla tn 15 (Aiandi 10/12)
06.08 Karsti 3/5
13.08 Kadaka Staadion Vilde tee 120
20.08 Sõpruse pst 233
27.08 Kadaka Staadion Vilde tee 120
03.09 Männi park

Linnaosa usinaimad töötajad 
alustasid hooaega
Mustamäe usinaimad töötajad on 
taas aktiivselt tegutsema asunud 
ning neid võib kohata kõikjal linna-
osas. Jutt käib sõna otseses mõttes 
töömesilastest!  

Mustamäe juubeliaasta raames pai-
galdati Kaja kultuurikeskuse katusele 
kolm nutikat mesitaru koostöös Tehno-
poli teadlastega ning ettevõtetega MÖ-
Mesi ja Aiotex. Nüüdseks on mesilased 
oma esimese talve hästi üle elanud ja 
tegutsevad juba täie hooga. Tarude teh-
noloogia võimaldab jälgida mesitaru si-
semist temperatuuri, suhtelist õhuniis-
kust, CO2 taset, õhus lenduvaid orgaani-
lisi ühendeid, ümbritsevat valgust, he-
li- ja õhurõhku. Tarude tehnoloogiat va-
rustavad elektriga juuresolevad päikese-
paneelid. Kõik andurid töötavad reaal-
ajas ja edastavad näitusid ning häiresig-
naale tarude eest vastutajatele. Lisaks 
linnakeskkonna arenguprojektile tege-
mist on tõsise teadusarendustööga. Nu-

titarude tehnoloogiat arendatakse ning 
loota on, et tulevikus saab nende abiga 
koguni diagnoosida mesilaste haigusi. 

Mesilaste lennuraadius on umbes 
kolm kilomeetrit ning kuna linnaruu-
mis on ohtralt õitsvaid pargi- ja vilja-
puid, põõsaid ja muid taimi, siis on me-
silastel korjemaad piisavalt. Suure hu-
viga jälgime mesilaste tööd ka sel aas-
tal ning sügisel saame üheskoos teada, 
kui palju mett on Mustamäe nutimesi-
lased kokku korjanud. 2022. aasta mee-
saaki kasutati juubeliaastale pühenda-
tud kingituste ning loosiauhindadena.

Mustamäe linnaosa valitsus

Kadaka staadionil avati Mustamäe kooli
laste joonistuste näitus „Sport on lahe“
4. mail 2023 avati Kadaka staadionil 
Mustamäe noorte spordipäeva raa-
mes sporditeemaline kunstinäitus. 

Kevade alguses kuulutasid Mustamäe 
Linnaosa Valitsus ja Kadaka Rahvastaa-
dion meie linnaosa koolide algklasside 
õpilaste (1.-4. klass) jaoks välja auhinna-
lise spordijoonistuste konkursi „Sport 
on lahe“. Kokku laekus konkursile 295 
tööd, millest valiti rahvahääletuse tule-
musel 58 tööd, mis hakkavad kaunista-
ma Kadaka staadionit kogu liikumisaas-
ta vältel. Konkursi võidutööde autorite-
le andsid tagasisidet Eesti Kunstiakadee-
mia kunstipedagoogika õppekava ma-
gistrandid ja EKA tunnustas näitusele va-

litud väikeste kunstnike panust joonis-
tusmeenetega. Eriauhinnad panid väl-

ja ka maailmameister ja olümpiavõitja 
Gerd Kanter ning Mustamäe Huvikool. 

Mustamäel toimus esimene jüriöö teatejooks!
2023. aastal on jüriöö ülestõusu 680. 
aastapäev! Selle sündmuse tähistami-
seks on saanud tavaks üle Eesti korral-
dada jüriöö jookse. 24. aprillil toimus 
esimest korda jüriöö jooks ka Musta-
mäe linnaosas. Osalesid viis võistkonda 
distantsil 1,7km. Läbiti 300-400m pik-
kused lõigud ning võitjaks tuli Tallinna 

53. Keskkooli võistkond. Meil on väga 
hea meel, et Mustamäe esimesel jüriöö 
teatejooksul osales nii palju innukaid 
jooksusõpru! Kadaka Staadion loodab 
tuleval aastal korraldada teatejooksu-
võistlust veel suuremalt ning mõista-
gi veel rohkema arvu võistkondadega.

Mustamäe linnaosa valitsus

Kadaka rahvastaadionil toimus Mustamäe 
noorte spordipäev
4. mail, sportlikul pärastlõunal kohtu-
sid Kadaka staadionile kogunenud noo-
red jalgpalluri, Tallinna FC Flora ründaja 
Sergei Zenjoviga, kellega võisteldi ning 
harjutati täpsuslööke. Lisaks vedasid ko-
halviibijad köit, osalesid lauatennise ja 

tänavakorvpalli võistlustes ning hüppa-
sid hüppenööriga. Vaatamata jaheda-
le ilmale läks Mustamäe noorte spor-
dipäev väga hästi ning sportlik hasart 
ja lõbus tuju säilisid õhtuni. 

Mustamäe Linnaosa Valitsus

Mustamäe lasteaedade spordipäev  
Kadaka staadionil
27. aprillil lustis 140 Mustamäe kooliee-
likut Kadaka rahvastaadionil, kus peeti 
maha ühine spordipidu.

Liikumisaasta 2023 raames olid Mus-
tamäe lasteaialapsed kutsutud Kadaka 
rahvastaadionile ühiselt pingutama ja 
lustima. Üles oli seatud 14 eriilmelist te-
gevuskeskust: kepphobuste takistusra-
da, korvpall, viskevõistlused, pallimän-
gud, lendavad taldrikud jpm. Korraliku 
spordisoorituse finaaliks esines lastele 

üllatuskülaline Kaire Vilgats aeguma-
tute hittidega. Spordipeo korraldas Tal-
linna Kadaka lasteaed. Õnnestumisele 
panid õla alla Mustamäe linnaosa valit-
sus, Transpordiamet ja Kadarbiku OÜ.

TULE 
KADAKA KADAKA 

STAADIONILE!
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Aprilli lõpus ja maikuu alguses toimusid Mustamäel heakorratalgud, millest võtsid osa pea kõik meie 
linnaosa koolid ja lasteaiad. Lisaks toimus 6. mail suur üle-eestiline koristuspäev, milles osalesid sel-
leks soovi avaldanud Mustamäe elanikud.  

6. mail peetud „Teeme Ära“ talgupäev läks hästi korda kõikjal üle Eesti. Üle-eestilise talgupäeva raa-
mes toimus 1222 talgut, millest võttis osa vähemalt 33 453 talgulist. Talgutöid tehti väga erinevaid, 

muuhulgas koristati ühiselt 242 kortermaja keldrit, korrastati 205 sauna ning muudeti elurikkamaks 
151 kooli ümbrus. 

Mustamäe talgulised tegutsesid hoogsalt Sütiste parkmetsas, koolide ja lasteaedade talgutel koris-
tati oma õppehoonete ümbrust. Töövahendite ja kehakinnituse eest hoolitses linnaosa valitsus. 

Suur tänu kõikidele tublidele talgulistele! 

1. maist aitab avalikku korda tagada turvafirma K Security
Alates 1. maist aitab Mustamäe lin-
naosa territooriumi avalikku korda 
tagada turvafirma K Security OÜ. 
Sõlmitud lepingu järgi teevad nad 
päevas 3 reidi marsruudil, mille ni-
mekirja on lülitatud 18 objekti. Tur-
vafirma patrullekipaaž on abiks eel-
kõige kohtades, kus on probleeme lin-
naosa elanikke häiriva avaliku korra 
rikkumistega. 

Marsruudi koostamisel võtsime arves-
se ka linnaosa elanike ettepanekuid ja 
politsei informatsiooni. 

1. Kadaka metspark
2.  Vilde tee 130a mänguväljakut ümb-

ritsev ala
3.  Akadeemia tee 32-42 esised
4.  Tipi poe ümbrus (Akadeemia tee 8)
5.  Tervisekeskuse ümbrus  (Ehitajate 

tee 27)

6.  Grossi poe ümbrus (Ehitajate tee 41)
7.  Akadeemia tee 30a mänguväljaku 

ümbrus
8.  Szolnoki peatuse ümbrus
9.  Mustamäe tee 112 – Keskuse tn 16 

ümbrus
10. Männipark
11.  Sõpruse pst kõnnitee (Coop ja Araxe-

se ümbrused)
12.  8 mikrorajooni kõnnitee ja Sütiste 

tee 28 ümbrus
13. Sütiste mets
14. Lepistiku park
15. Parditiigi park
16.  Sääse tn kõnnitee ümbritsevad 

alad ja Maxima ümbritsev (Kiili tn 
16) ümbrus

17.  6 mikrorajooni kõnnitee ja Grossi 
poe ümbrus

18. Tammsaare tee 139a ala
Lisaks patrull- ja valveteenusele hakka-
vad K Security OÜ turvatöötajad hoid-

ma korda ka linnaosa avalikel üritus-
tel. 
Samuti on mehitatud valve Vilde spor-
dipargis õhtusel ajal (17.30-22.30). Pe-
rioodil 01. mai - 30. september suletak-
se spordipark kell 22.00. 

Head mustamäelased, linnaosavalit-
suse sõlmitud kokkulepped avaliku kor-
ra tagamiseks lubavad loota, et eesole-
val suvel on meie parkide avalik kord 
ja kõikide seal aega veetvate inimeste 
turvalisus. 

Vajame selleks aga teie kaasabi: kui 
parkides turvameeskonnaga kokku sa-
tute ning soovite millelegi tähelepanu 
juhtida, siis tehke seda kindlasti! Vaja-
dusel helistage MuPo ööpäevaringsele 
telefonile 14410 ja politseisse 112.

Analüüsime olukorda jooksvalt ning 
vastavalt vajadusele on patrulli mars-
ruuti võimalik muuta.

Mustamäe Linnaosa Valitsus

Lõime Mustamäe läikima!

Mustamäe pingid ja prügikastid  
saavad uue kuue
Mustamäe Linnaosa Valitsus alus-
tab istepinkide ja prügikastide iga-
aastase hooldusega. Pinkide regulaar-
ne hooldamine pikendab nende elu-
iga märkimisväärselt ning teeb linna-
ruumi ilusamaks. Väiksemad puhas-
tus-, hooldus-ja värvimistööd teosta-
takse kohapeal, suuremaks remon-
diks viiakse inventar töökotta. Pinki-

de hooldustööde ajal tasub enne istu-
mist kontrollida, kas värv või õli on 
kuivanud. Maalrid paigutavad küll 
vastava sildi, aga mõned vigurid pä-
randatakse põlvest põlve, mille hul-
ka kuulub paraku ka – „Ettevaatust! 
Värske värv“ – hoiatussiltide enne-
aegne eemaldamine.

Mustamäe Linnaosa Valitsus

Vabaduse väljaku ja Tõnismäe ühistranspordi  
peatused on ajutiselt suletud
Ehitustööde tõttu suletakse pe-
rioodil 04.05.2023 kuni 09.06.2023 
Kaarli puiesteel paiknev linna-suu-
naline Tõnismägi peatus, mistõttu: 
▶  bussiliinid nr 24 ja 42 ning trollilii-

nid nr 1 ja 3 peatuvad ajutiselt Kaarli 
puiesteel paiknevad Vabaduse välja-
ku peatuses (bussiliinide nr 17, 17A, 
23 ja 40 peatus).

Ehitustööde tõttu suletakse pe-
rioodil 02.05.2023 kuni 31.05.2023 
Kaarli puiesteel linnast väljuval sõi-
dusuunal paiknev Vabaduse välja-
ku peatus (sinine ootekoda), mis-
tõttu:
▶  bussiliinid nr 3, 9, 16, 17, 17A, 22, 23 

ja 46 peatuvad ajutiselt Estonia puies-
teel Tallinna Inglise Kolledži ees paik-
nevas Vabaduse väljaku peatuses;

▶  bussiliinid nr 21, 21B, 40, 41, 41B ja 
48 peatuvad ajutiselt Pärnu maanteel 

Jaani kiriku taga paiknevas Vabaduse 
väljaku peatuses.



15. mai 2023 5Mustamäe uudised

Tallinn rajab üle linna 14 lilleniitu
Tallinn rajab Euroopa rohelise pea-
linna aastal üle linna 14 lilleniitu, 
et rikastada linnaruumi, tõsta lii-
girikkust ning vähendada soojus-
saare efekti. 

Niidud rajatakse kõikidesse linnaosa-
desse ning kolm on osa linna elurik-
kuse projektist, mis kutsub inimesi 
üles ise oma kodukoha lähedale lil-
leniite rajama. Olukorda, kus liigi- ja 
elurikkuse kadu on oluliselt alanda-
nud linnakeskkonna kvaliteeti, on 
võimalik parandada, tuues ökoloogili-
selt kõrge väärtusega alad linna taga-
si. Linn rajab lilleniidud reeglina liigi-
vaese rohttaimestiku ja kõrge hooldu-
sintensiivsusega aladele. Kokku raja-
takse 3,5 hektarit kodumaiste taime-
dega niite. Mustamäele rajatakse kaks 
lilleniitu: Sõpruse pst 208a õuealale ja 
E. Vilde tee 90a.

Niitude rajamise eesmärgiks on 
nii loodusliku ja liigirikka ilu lisami-
ne linnapilti, kui ka soojussaare efek-
ti leevendamine ja sademevee vastu-
võtmisvõime suurendamine. 

„Niidud on üheaastaste taimede 
peenardega võrreldes märksa kesk-
konnasäästlikumad ja jätkusuutli-
kumad. Lisaks on need ilusad, rikas-
tavad linnaruumi ning on ka toidu-
lauaks linnas elavatele putukatele, 
lindudele ja väikeloomadele. Alusta-
me niitude rajamisega rohelise pea-
linna aastal, kuid kindlasti jätkame 
ning loodame, et suudame iga aasta-
ga lilleniitude hulka kasvatada,“ lau-
sus abilinnapea Vladimir Svet. 

Projektis kasutatud niiduseemne-
te segud on valitud lähtuvalt iga asu-
koha kasvutingimustest. Segud koos-
nevad ainult kodumaiste looduslike 
niidutaimede liigiti kogutud seemne-
test. Dekoratiivsuse suurendamiseks 
rajamisaastal sisaldab segu üheaastas-
te liikide seemneid. 

 „Õiterikkad ja mitmekesised lil-
leniidud on linna elurikkusele väga 
olulised, sest pakuvad täisväärtuslik-
ku elupaika tolmeldajatele ning palju-
dele teistele selgrootutele ja suurema-
tele loomadele,” lausus Tallinna Kesk-
konna- ja Kommunaalameti loodus-
kaitse juhtivspetsialist Meelis Uustal. 

Ta lisas, et lilleniitude asukohad on 
valitud selle järgi, et need suurendak-
sid konkreetsete rohealade ja rohe-
koridoride elurikkust. „Ühtlasi looda-

me, et aja jooksul panevad need tai-
med külvilappidelt plehku ja levivad 
ka iseseivalt nendel rohealadel laiali,“ 
lõpetas Uustal. 

Linnaniidud on olulised mikroklii-
ma mõjutajad – niitmata rohurinne 
alandab temperatuuri tõhusamalt kui 
niidetud muru ning niidud säilitavad 
dekoratiivsuse ka pikema kuumalaine 
vältel. Samuti võtavad niidud paremi-
ni vastu sademevett. Lisaks on niitude 
üks positiivne külg hoolduskoormuse 
vähenemine – pideva niitmise asemel 
vajab lilleniit niitmist vaid kord hoo-
aja jooksul. Lisaks loovad õitsvad nii-
dud inimestele meeldivama elukesk-
konna. 

Elurikkuse hoidmiseks vähendab 
linn ka linna haljastuses niitmise in-
tensiivsust ning on viinud linnamaa-
del pestitsiide kasutamise miinimu-
mini. Lisaks ei kehti juba mitmen-
dat aastat nõue, et linnas ei tohi mu-
ru kõrgemaks kui 15 cm kasvada ning 
vajab seepärast kevadel ja suvel sisu-
liselt igakuist hooldust.

Raja ka enda väike lilleniit!
Kutsume ka kõiki linnakodanikke 
oma kodukanti lilleniite rajama. Ole-
masolevasse murusse ei tasu niidutai-
mede seemneid külvata, sest võrsuvad 
taimed ei suuda väljaarenenud tuge-
va juurestikuga murutaimedega kon-
kureerida. Seega oleme ette valmista-
nud kolm ala, et inimesed saaksid ol-
la osa lilleniitude rajamisest – Lasna-
mäel Tondiloo parki kõrval , Kristii-
nes Mooni ja Endla tn ristumiskohal 
ja Mustamäel Vilde teel.

Aiaomanikel ja korteriühistutel jul-
gustame proovida väiksem lilleniit või 
elurikka haljastusega lillepeenar ka 
oma kodu juurde ise rajada. Selleks 
tuleb pinnas ette valmistada, muru 
n-ö koorida, ja valida taimed vastavalt 
sellele, kas tegemist on päikserikka, 
poolvarjulise või varjulise kohaga. Se-
da soovitame valida elurikka haljastu-
se kataloogi abil: haljastus.tallinn.ee

Lilleniitude rajamisel on oluline ar-
vestada, et niidutaimed areng on ka-
hel esimesel aastal aeglane. Alles kol-
mandal külvijärgsel aastal saame lille-
niidu õisi, värve, liblikaid ja putuka-
suminat täies hiilguses nautida. Seni 
tuleb olla kannatlik. Samuti on olu-
line lilleniidu külvijärgne rohimine. 

Istutame linna elurikkaks!

TALLINN – EUROOPA ROHELINE PEALINNTallinnas käivitatakse ööbusside pilootprojekt
Tallinn alustab mais ööbusside piloot-
projektiga, mis kestab 19.05.2023 – 
17.09.2023. Sel perioodil pannakse käi-
ma neli liini, mis sõidavad reedest pü-
hapäevani ka öösel. Bussid läbivad suu-
re osa linna sõlmkohtadest ning viivad 
inimesi Mustamäele, Õismäele, Lasna-
mäele ja Põhja-Tallinnasse ning ka ta-
gasi kesklinna.

Ööbussiliinid:
▶  91 ÖÖ Balti jaam – Mustamäe
▶  92 ÖÖ Balti jaam – Väike-Õismäe
▶  93 ÖÖ Balti jaam – Pelguranna
▶  94 ÖÖ Balti jaam – Priisle

Sõiduplaanid:
Ööbussiliinide väljumised toimuvad 
30-minutilise intervalliga.

Kõikide liinide (91, 92, 93, 94) välju-
mised toimuvad Balti jaama algpeatu-
sest kell 00.30, 01.00, 01.30, 02.00, 02.30, 
03.00, 03.30, 04.00, 04.30 ja 05.00. 

Ööbussiliinide sõiduplaanid pannak-
se üles peatustesse, mida liinid läbivad 

ning Tallinna sõiduplaanide veebilehe-
le www.transport.tallinn.ee.

Linnapilti kaunistavad taas lilleamplid ja tornid
Linnaosa valitsus paigaldab sel aastal 
Mustamäe käidavamatesse kohtadesse 
ühtekokku 111 lilleamplit ning 30 lil-
letorni. Algul on taimed lilleamplites 
küll juba õites, aga veel väikesed. Suve 
edenedes saavutavad nad terviklikkuse, 
elujõulisuse ja täidluse muutudes üha 
lopsakamaks ja pakkudes meile kõigi-
le rohkelt silmarõõmu. Taimed kasva-
tas Juhani Puukool, amplid paigaldab 
ja nende eest kannab suvi jooksul hoolt 
Kesklinna Pargid OÜ. 

Mitmel pool Mustamäel on linlasi ter-
vitamas ka värvikirevad taimekonteine-
rid, kokku üheksas erinevas asukohas. 
Kus asuvad selle aasta kõige suuremad lil-
lepeenrad? Eks ikka linnaosa kõige rah-
varohkemates kohtades: Lehola peatu-
ses ja Tammsaare peatuses. Lehola peatu-
se lillepeenra suurus on koguni 240m2, 
linnaosa suuruselt teine lillepeenar asub 
Tammsaare peatuse juures - 108 m2 suu-
rune rõõmsavärviline lillepeenar. 

Üks väga eriline lillepeenar kaunistab 
Parditiigi parki: Mustamäe aasta tähis-

tamiseks rajati sinna sini-valge numb-
ri „60“ kombinatsiooniga lilleväli, nüüd 
sellest on saanud iga-aastane lillepeenar. 

Ent lille- ja silmailu Mustamäel ei pa-
ku tänavu mitte üksnes meie tublide 
linnaaednike ja haljastusspetsialistide 
suure hoole ja armastusega loodud lil-
lepeenrad. Saavutamaks mitmekesise-
mat avalikku ruumi jätkame katsetusi 

ka lilleniitudega, kus niitmist teostatak-
se vaid kord aastas. 

Oluline on meeles pidada: lilleniit 
on ilus ja kasulik – sellega loome elu-
paiku nii tavalistele kui ka haruldaste-
le liikidele, sh mesilastele, ja lisame lin-
nakeskkonnale ilmekust. 

Kaunist ja lillede rohket suve!
Mustamäe Linnaosa Valitsus

Mustamäel istutatakse puid!
Sel suvel (30.06 - 2.07.2023) toimub Tal-
linnas XIII noorte laulu- ja tantsupidu 
„Püha on maa“. Tallinna linnal on kavas 
laulu- ja tantsupeo kollektiivide auks 
istutada üle linna pühendusega laulu-
peopuud. Tänavuse peo teemast lähtu-
valt valiti laulupeopuudeks liigid, mida 
on Eestis läbi aegade pühaks või muud 
moodi oluliseks peetud. 

Sõpruse pst 233a hoovialale ja Sütis-
te tee 8b kõnnitee äärde istutatakse ne-
liteist arukaske ‘Fastigiata’, mille kõrgus 
on 8-10 m, puul on püstiste väänleva-
te okstega kitsas püramiidjas võra, tü-
ve koor valge, läikivad rohelised lehed, 
kollane sügisvärv.

Mustamäe tee 147a hoovialale istu-
tatakse seitse hariliku mändi ’Norska’, 
mille kõrgus ulatub 12 meetrini, tegu 
on norra sordiga, mis liigist aeglasema 
kasvu ja tihedama koonilise võraga. Ok-
sad on silmatorkavalt oranžikaspruu-
nid. Küps koor on hallikaspruun ja koo-
rub karedate ribadena. Samuti kinnis-
tule istutataks 4 hõbepärna, mille kõr-
gus kuni 20-25 m. Taimel on suured sü-
dajad lehed, mis on pealt matilt tume-
rohelised ning alt üleni madalate val-
gete viltjate karvadega.

Ehitajate tee 74a hoovialale istutatak-
se üheksa hariliku mändi ’Norska’ ja viis 

Pennsilvaania saart ’Cimmzam ’, mille 
kõrgus ulatub 8-10 m, tegu on ovaalse 
püstise kasvukujuga puuga, millel tu-
merohelised lehed pealt läikivad ning 
varasügisel oranžikaspunased.

E. Vilde tee 104a hoovialale aga istu-
tatakse 7 hariliku pihlakat ‘Sunshine’, 
mis kasvab kuni 6 m kõrguseks, noo-
remas eas on puul kitsas püstine võra, 

vanemana laiusesse kasvav. Kevadel õit-
seb puu rikkalikult, valged õiekobarad 
on putukate lemmikud.

Argine ja pidulik on meie elu, kul-
tuuri ja pärimuste kaks lahutamatut 
osa. Nende rütm ja seos loovad järjepi-
deva mustri tänasel päeval nii nagu ku-
nagi esivanemate elus. Põllud, niidud, 
karjamaad, kiigeplatsid, metsad ja hiied 
moodustasid tervikliku maastiku, mis 
kunagi kordus talust talusse ja külast 
külla. Ka täna võime näha neid must-
reid – põlispuud, puisniidud, hiiesalud 
ja põlised põllud on pärimuskultuuri ja 
-maastiku lahutamatu osa. 

Laulupeo puhul ongi kohane meelde 
tuletada pärandmaastikke, kust omal 
ajal ju suvised kooslaulmised alguse 
said. Linnas on pärandmaastike frag-
mente vähe säilinud. Suvise peo pu-
hul saame aga meelde tuletada meie 
kultuuri juuri, istutades linna aegade 
jooksul au sees hoitud puuliikide, mis 
omal viisil räägivad lugu nii meie aja-
loost kui ka tänaste noorte elust. Puu-
de suureks sirgumiseks on valitud just 
laste ja noortega seotud paigad: män-
gu- ja spordiväljakud, kodu- ja koolihoo-
vid, pargid, noortekeskused, kooliteed 
ääristav haljak, jne.

Mustamäe Linnaosa Valitsus

91 ÖÖ Balti jaam – Mustamäe
Alustab Balti jaamast, linnast 
väljuval suunal sõidab idakaart 
mööda ümber vanalinna ning 
seejärel sõidab sarnaselt trolli-
liinile nr 3. Linna siseneval suu-
nal sõidab läänekaart mööda üm-
ber vanalinna ning lõpetab Bal-
ti jaamas.
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Mustamäe LOV ruumides on võimalik saada tasuta õigus-
nõustamist. Tasuta konsultatsioonid toimuvad 25. mail, 
08. juunil ja 22. juunil kell 10–16. Õigusnõustamine toi-
mub nii eesti kui vene keeles. Vajalik on eelregistreeri-
mine tel 645 7500. Nõustamisele registreerunu saab õi-
guslikke selgitusi, infot ja/või suuniseid edasiseks tege-
vuseks enda eelregistreeritud küsimustele järgmistes õi-
gusvaldkondades:
▶  Perekonnaõigus (elatis, hooldusõigused, suhtluskord jms)

▶  Asjaõigus: (eelkõige omandiga seotud küsimused jms)
▶  Võlaõigus (lepingu täitmisest ja rikkumisest tulenevad 

nõuded, üürilepingud jne)
▶  Pärimisseadusega seonduv konsultatsioon
▶  Pankrotiseaduse ja täitemenetlusega seonduv konsul-

tatsioon

NB! Nõustamist ei osutata väärteo- ja kriminaalasjades ja 
ka korteriühistuga seotud küsimustes.

Õigusnõustaja Vahur Kõlvart
▶  Magistrikraad International University Audentes üli-

koolis, lisaks kõrgharidus ka ärijuhtimises ja tehnili-
ne eriharidus.

▶  Töötab õigusbüroos HUGO OÜ, kus on kliente nõustanud 
ja esindanud üle 6 aasta.

▶  Tallinna linnavolikogu liige, Mustamäe linnaosakogu liige.

Kultuurikeskus Kaja (E. Vilde tee 118)

KAJA
DOK

6 JUUNI

Tavapilet 5€
Sooduspilet 3€

13:00

''Keelemässaja. Mati Hint''
Piletid müügil Fientas ja Kajas kohapeal

KAJA
DOK

16 MAI

Tavapilet 5€
Sooduspilet 3€

13:00

''Cardini moemaja''
Piletid müügil Fientas ja Kajas kohapeal

''Vahtramäe Emil ja Ida''

KOGUPERE KINOHOMMIK

12:00

Pannkoogikohvik11:00

20.05 kl 11:0020.05 kl 11:00

Pilet 3€, laps 5€.
Kajast ja Fientast

16.0516.05
KL 10:00KL 10:00
KUNI 15.05.2023KUNI 15.05.2023
EELREGISTREERIMISEGA

KINOHOMMIK LASTELEKINOHOMMIK LASTELE

HENRIETTE-SOLWEIG.HIIEMAE@KAJAKESKUS.EE

5€
TÄISPILET

3€
SOODUSPILET LASTELE

(ÕPETAJATELE TASUTA)

01.06 KELL 19:00
E S I N E B  R I V O  R E H E

KAJA TANTSUÕHTU  
ELAVA MUUSIKAGA

Pilet 7€ Kajast  ja  Fientast .  Avatud kohvik

18.05 KELL 19:00
BIG-BAND MICKEYS

KAJA TANTSUÕHTU  
ELAVA MUUSIKAGA

Pilet 7€ Kajast  ja  Fientast .  Avatud kohvik

L O O R E  L A I M E T S  J A
V I L L E M  L O O N D E

„VASTUKAJA 2“
Kunstnik Santa Zukker ja luuleta-
ja Elo Viiding Kaja Kultuurikesku-
se galeriis

Kunstniku Santa akrüülmaalide, mille 
põhjal on kirjutatud Elo Viidingu luu-
let ja vastupidi. 

Maali ja luule omavahelist suhet ei 
näe tihti, kuid seda on võimalik nüüd-
sest kogeda. 

Näitus püüab ületada eri kunstivald-
kondade esindajate vahelist eraldatust, 
pannes kaks loovinimest monoloogide 
asemel omavahel dialoogi pidama - et 
ümbritseva tegelikkuse maastikul aset 
leidvatele sündmustele reageerida loo-
mingulise topeltjõuga.

“Santa maalid on just seda tüüpi 
maalid, mida ma nimetaksin impulsi- 
ja ideedesõbralikeks, teadvust käivita-
vateks visuaalseteks päästikuteks.  Need 
ei ole valmis maailmad, vaid neist pää-

seb edasi. On kunsti, mis vangistab sind 
oma teravalt väljajoonistuva narratiivi-
ga, või siis nõudlikult ja nipsakalt tü-
histab vaataja poolse vastukaja sootuks 
ning millele oleks kaunis raske teksti-
kommentaari anda. Santa pildimaailma 
on teised loominguvormid, kõlavärvid 
ja helid teretulnud, neis on sees elav, 
pulbitsev dialoogilisus.” (EV)

„Elo luuletused on kui krüptilised 
teetähised, mis suunavad lugeja lõp-
matusse, samas rangelt sõnadega pii-
ritletud teekonnale. Ta jätab tihtipea-
le lõpu lugejale mõtlemiseks, mõistata-
miseks, oma maailma loomiseks. Luu-
le ja maalikunst on nii tugevalt ühen-
datud kunstivormid, lihtsalt neid eris-
tatakse keele kaudu. 

Luule annab võimaluse tõlgendada 
visuaalseid kujutisi ning anda neile hin-
nanguid. Tahan väga tänada Elo, Sind, 
selle teekonna eest. (SZ)

KAJA GALERII:

28. aprill – 18. juuni Santa Zukkeri ning Elo Viidingu 
maalid ja luuletused 

MAI

16.05 10:00 KAJA KINO LASTELE „Muumid Rivieral“

16.05 13:00 KAJADOK „Cardini moemaja“ 

17.05 19:00 Priit Pius ja Kait Kall „Midagi ikka“

18.05 19:00 KAJA TANTSUÕHTU Big-Band Mickeys

19.05 18:00 Taisi laululapsed kontsert

20.05 12:00 KOGUPERE KINOHOMMIK „Vahtramäe 
Emil ja Ida“

21.05 17:00 Tantsuansambel Leesikad kevadkontsert

27.05 17:00 Idamaade Tantsustuudio hooajalõpu 
kontsert

28.05 12:00 Teatristuudio Boom „Buratiino seiklused“

30.05 10:00 Eakate kino „Bariton frakis“ Tasuta

JUUNI

01.06 19:00 KAJA TANTSUÕHTU: Rivo Rehe

03.06 14:00 Laste ja noorte Ukraina festival „Ukraina 
lilled“ Tasuta

04.06 18:30 Peep Vain „Müstika“

05.06 18:30 Peep Vain „Müstika“

06.06 10:00 KAJA KINO LASTELE „Kapten Morten lol-
lide laeval“ 

06.06 13:00 KAJADOK „Keelemässaja. Mati Hint“

07.06 18:00 Orienteerumine Mustamäel

11.06 19:00 Rahvatantsu etendus

15.06 19:00 KAJA TANTSUÕHTU Ansambel K&K

18.06 11:00 KAJA KOGUPERE PANNKOOGIHOMMIK 
Lasteetendus!

JUULI

03.07 18:30 Peep Vain „Müstika“

04.07 18:30 Peep Vain „Müstika“

06.07 18:00 KAJA TANTSUÕHTU VÄRSKES ÕHUS 
Black & White, Männi park

Tasuta õigusnõustamine Mustamäe Linnaosa Valitsuses
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KINO 65+ KUTSUB: TASUTA KINOSEANSS 

„BARITON FRAKIS“  30. MAIL KELL 10
Mustamäe eakatele mõeldud kino 
Kultuurikeskuses Kaja (E. Vilde tee 
118)

Film on pühendatud armastatud laul-
ja Georg Otsa teatri- ja kontserditege-
vusele.

Filmis tuleb esile erakordse laulja 
kaks poolust, tema enda ülim tagasi-
hoidlikkus oma võimete suhtes ning 
samas meenutajate vastupidised, tih-
tipeale superlatiivsed arvamused Ot-
sast. Neist kahest poolest kokku moo-
dustubki filmi jooksul arusaam, millise 
isiksusega täpsemalt tegemist oli. 

Osa filmist võtavad enda alla interv-
juud Eesti, Soome ja Venemaa lauljate-
ga, kes kunagi Georg Otsaga koos teat-
ri- ja kontserdilavadel esinesid. Vaatlu-
se all Georg Ots ooperi-, opereti- ja kont-
serdilauljana. 

Filmi kannavad Georg Otsa arusaa-
mised enda kui laulja ja näitleja või-
malustest, mõtted oma loomingust, 
võtmerollide – Jevgeni Onegini, Don 
Giovanni, Jago, Rigoletto, Deemoni – 
ainulaadsus ja omapära, temaga koos 

esinenud rahvusvaheliselt tuntud laul-
jate ning dirigentide ja teatriteadlaste 
meenutused aastateks meeldejäänud 
koostööst.

Osades: Anu Kaal, Margarita Voi-
tes, Voldemar Kuslap, Mati Palm, Ur-
ve Tauts jt

Filmi režissöör-stsenarist: Jaak Jär-
vine

Film linastub eesti keeles venekeel-
sete subtiitritega.

Filmi pikkus: 1h 15min

Austatud kinokülastajad! Osalemi-
seks tasuta kinoseansil ON VAJALIK EEL-
REGISTREERIMINE! Tasuta filmiseansi-
le saab registreeruda alates 24. maist 
telefonidel 645 7555 ja 645 7503 ning 
www.tallinn.ee/mustamae

Palume suhtuda enda ja teiste kino-
külastajate tervisesse alalhoidvalt ning 
mitte tulla kinno haigusnähtudega. 

Tere tulemast meie tasuta kinosean-
sile Kultuurikeskuses Kaja (E. Vilde tee 
118) 30. mail kell 10!

Mustamäe raamatukogud kutsuvad külla
▶  18. mail kell 12-14 Kännukuke 

raamatukogus seeniorite digiabi 
tund. Registreerida pole vaja, kaasa 
võtta võimalusel isiklik (nuti)seade. 

▶  20. mail Männi pargi Kevadlaadal 
tutvuma raamatukogu tegemistega

▶  23. mail kell 11.00 Kännukuke 
raamatukogus kohtumine „Tervis-
tav ilu“, kus räägime ilutaimedest 
ja nende tervislikust mõjust.

▶  27.05 kell 11.00 lastehommik Män-
ni raamatukogus, oodatud on väi-
kelapsed vanuses 5-7 aastat. Info ja 
registreerimine: manni@tln.lib.ee; 
tel 653 2556

▶  27. mail kell 15.00 keelekohvik Kän-
nukuke raamatukogus. Viimane 
kohtumine enne suvepausi, regist-
reerimine: kannukuke@tln.lib.ee

▶  8. juunil kell 18.00 Luulepiknik luu-
letaja Andra Teedega Kännukuke 
raamatukogu aias. 

▶  Igal laupäeval kell 11.00 veebis voo-
limine lastele. Registreerimine: kan-
nukuke@tln.lib.ee

▶  Igal kolmapäeval algusega kell 18.00 
(mai lõpuni, suvel uued ajad) täis-
kasvanute maleklubi, mida juhen-
dab Tatjana Fomina.

Tere tulemast!

Kännukuke raamatukogu:
E. Vilde tee 72
Avatud: T−R 11−20, L 10−17
31.05 suletud korrastuspäevaks.

Männi raamatukogu:  
Ehitajate tee 48
Avatud: T, K, R 11−18, N 12−19, L 10−17
31.05 suletud korrastuspäevaks.

Sääse raamatukogu: 
Sõpruse pst 186b
Avatud: T, K, R 11–18, N 12−19, L 10−17
31.05 suletud korrastuspäevaks.

MÖLKKY
 kolmapäevad

        
    iga kolmapäev kell16

alates 24.05  Männi pargis

Mustamäelased on teretulnud kasutama 
linnaosavalitsuse avalikku arvutipunkti
Tuletame meelde, et Mustamäe Linna-
osa Valitsuses on jätkuvalt avatud ava-
lik arvutipunkt printeriga, et inime-
sed, kellel kodus arvutit ei ole, saak-
sid juurdepääsu e-teenustele. Vajadu-
sel on külastajatele abiks linnaosava-
litsuse infotöötajad.

Avalik arvutipunkt asub Mustamäe 
Linnaosa Valitsuse teenindussaalis (E. 
Vilde tee 118, Kultuurikeskuse Kaja 
majas) ja on kasutatav linnaosavalit-
suse töö ajal: 

E 8.15 - 18.00
T, N 8.15 - 17.00
R 8.15 - 16.00
Arvutiga on ühendatud ID-kaardi 

lugeja ja printer, et dokumente saaks 
nii elektrooniliselt allkirjastada kui va-
jadusel välja trükkida. Turvalisuse kaa-
lutlustel ei saa kasutada väliseid mä-
luseadmeid (kui inimesel on vaja do-

kumente avada, töödelda ja elektroo-
niliselt säilitada, siis nende transport 
peab toimuma üle interneti). Lisaks 
veebibrauserile on arvutisse paigalda-
tud Adobe Reader ja Microsoft Office 
standardpakett.

Ühtlasi juhime tähelepanu, et en-
ne selliste digiteenuste kasutamist, 
mis eeldavad kasutaja isiku autenti-
mist ID-kaardi abil, tuleks veenduda, 
kas ID-kaardiga seotud koodid (PIN1 
ja PIN2) on käeulatuses ja kehtivad.

Kui teil ei ole meeles Teie ID-kaardi 
PIN-koodid, siis te saate need uuenda-
da Politsei- ja Piirivalveametis. NB! Ala-
tes 2019. aastast enam ei saa ID-kaar-
di PIN-koode asendada pangakontori-
tes –  seda saab teha üksnes PPA tee-
nindustes.

Tere tulemast! 
Mustamäe Linnaosa Valitsus

MUSTAMÄE GRILLPIDUMUSTAMÄE GRILLPIDU
17. JUUNI KELL 1217. JUUNI KELL 12
MÄNNI PARGISMÄNNI PARGIS

KELL 12.00 MÄNNI PARK 
KELL 14.00 VILDE TEE 69

LASTEKAITSEPÄEV
MUSTAMÄEL

Mustamäe Linnaosa 
Valitsus mälestab

 
VLADIMIR NIKITIN

04.04.1953 – 04.05.2023

Mustamäe Linnaosa 
Valitsuse kauaaegne 
töötaja (1995-2019)

Mustamäe Linnaosa 
Valitsus mälestab

 
MAIRE KALJUVEER

18.12.1961 – 29.04.2023

Tallinna Lasteaia 
Pallipõnn direktor alates 

2000. aastast. 

Riigikogu kutsub Eesti lipu päeva 
puhul pidulikule lipuheiskamisele 
ja Pika Hermanni torni
Pühapäeval, 4. juunil on Eesti lipu 139. aastapäev. Riigikogu ju-
hatus ja Eesti Lipu Selts kutsuvad sel puhul kõiki hommikul kell 
7 riigilipu pidulikule heiskamisele Toompeale Kuberneri aeda. 
Kell 11–17 on huvilistele avatud Pika Hermanni torn. Ladusa-
ma sissepääsu korraldamiseks jagatakse kohapeal tasuta pääs-
meid, kuhu on märgitud torni pääsu kellaaeg. Ekskursioonid al-
gavad igal täis- ja pooltunnil. Tornis on kitsas, mistõttu on grup-
pide suurus piiratud.

Mustamäe uudised
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Jäär
21. märts – 19. aprill
Kuni 16. maini on õnneplaneet 
Jupiter veel sinuga – kasuta se-
da aega parimal viisil helge tule-
viku üles ehitamiseks! Tähelepa-
nu on suuresti materiaalse heaolu 
tagamisel. Sul on võimalusi raha 
teenimiseks, kusjuures edulootus 
on suurem juhul, kui kasutad lä-
biproovitud meetodeid ning teed 
tööd, mida varasemast ajast häs-
ti oskad. Uute äriprojektide käivi-
tamine on soositud alles kuu vii-
masel kolmandikul.

Sõnn
20. aprill – 20. mai
Kuu esimesel poolel hoia mõõdu-
kat tempot ja tegele vanade asja-
de lõpetamisega. Ehk on vaja sel-
geks rääkida segaseid suhteid või 
venima jäänud projektile punkt 
panna. Löögijõulisus tõuseb tun-
duvalt alates 16. maist, mil suure 
õnne planeet Jupiter Sõnni mär-
ki siseneb ja su tegemistele opti-
mismi ja edu pitseri vajutab. Ener-
giat tulvab juurde, alustad julgelt 
uusi asju. Väldi seejuures üle pin-
gutamist ning oma võimete üle-
hindamist.

Kaksikud
21. mai – 21. juuni
Kuu algupoolel võid olla mõnevõr-
ra väsinud, siis tuleb energiat kok-
ku hoida. Mingid vanad teemad 
võivad Merkuuri retrograadi tõt-
tu taas esile kerkida. Kuigi tahak-
sid nende eest põgeneda, on tar-
gem siiski olukorrale silma vaa-
data ja lahendusi otsida. Energia-
tase tõuseb alates 21. maist, mil 
Päike taevakaarel Kaksikute mär-
ki jõuab. Algab see periood aastast, 
mil saad keskenduda enda vaja-
dustele, oma andeid ja oskusi tõ-
husalt rakendada.

Vähk
22. juuni – 22. juuli
Oled seltskondlik ja koostööle 
orienteeritud. Võimalik, et kuu 
algul ilmub välja mõni vana sõ-
ber või siis õhutab endile kolleeg 
või äripartner sind taas üheskoos 
midagi olulist ette võtma. 4. mail 
siseneb Vähi märki õnne ja armas-
tuse planeet Veenus, muutes sind 
suhtlusaltimaks ja lõbujanulise-
maks. Suhted vastassooga saavad 
hoo sisse. Küllap paned suurt rõh-
ku oma väljanägemisele, ostad ilu-
said asju teed iluprotseduure.

Lõvi
23. juuli – 22. august
Mai esimene pool on aeg, mil tuleb 
pilk minevikku pöörata ja tehtut 
analüüsida. Eelkõige pööra tähe-
lepanu töö valdkonnale, siis saad 
selgemaks, millistest tööotstest 
tuleks loobuda, millised projek-
tid aga edulootust annavad. Pea 
silmas, et tulusaks osutub ena-
masti see töö, mida hinge ja sü-
damega teed! 20. mail siseneb Lõ-
vi märki jõuline tegutsemise pla-
neet Marss. Siis tekib vastupanda-
matu tahtmine tegutseda ja uusi 
asju käivitada.

Neitsi
23. august – 22. september
Küllap tunned vajadust uusi tead-
misi koguda või siis varasemate 
õpingute materjalid taas välja 
otsida, et teadmisi värskendada. 
Võid sattuda olukordadesse, kus 
sinult abi või nõuannet palutak-
se, kus pead juhendama vähem ko-
genud kolleege. Kuu teisel poolel 
võib avaneda võimalus välismaale 
sõitmiseks – ilmselt enesetäiendu-
se või tööalaste uuendustega seo-
ses. Sellest tasub kinni haarata. Ta-
vapärasest keskkonnast välja saa-
mine mõjub rikastavalt.

Kaalud
23. september – 23. oktoober
Meeleolu on tõsine ja asine – on 
vaja rahaasjad joone peale saada, 
koostööpartneritega asju aruta-
da, äriplaane paika seada. Et tu-
levikusihte õigesti seada, tuleb es-
malt vaadata üle seni tehtu ning 
korrastada raamatupidamist. Kuu 
teisel poolel läheb elu lõbusamaks 
– siis tõstab taas pead soov selts-
konnas särada ja vahvate inimes-
tega koos kevadet nautida. Võivad 
avaneda võimalused kas õppimi-
seks või reisile minekuks.

Skorpion
24. oktoober – 21. november
Suhete teema on sel kuul teravalt 
tulipunktis. Eriline päev on 5. mail, 
mil toimub kuuvarjutus Skorpio-
ni märgis. Siis oled paratamatult 
sunnitud vaatama otsa probleemi-
dele, millega sa pole tahtnud te-
geleda. Näed, millistes suhtes on 
andmise ja võtmise tasakaal ole-
mas, kus aga paigast ära. Saab sel-
gemaks, kellega koos tasub eda-
si minna, kellega suhtlemisest on 
aga mõistlikum loobuda. Minevi-
ku selja taha jätmine teeb ruumi 
uuele ja ilusale tulevikule. 

Ambur
22. november – 21. detsember
Mingid tööasjad tuleb ilmselt 
uuesti ette võtta – kas on midagi 
pooleli või siis on varem tehtus va-
jakajäämisi. Isegi kui see on tüü-
tu, tee need asja nüüd kenasti ära! 
Võimalik, et sind kutsutakse tagasi 
kunagisse töökohta või teeb sulle 
koostööpakkumise ammune kol-
leeg. Asjad edenevad kiiremalt ja 
tõhusamalt kuu teisel poolel. Siis 
on ka soodne aeg tervise teema-
dega tegelemiseks ja igapäevahar-
jumuste ümberkujundamiseks.

Kaljukits
22. detsember – 19. jaanuar
Küllap tunned end reipalt ja elu-
jõuliselt, kevad on käes ja tegutse-
mistahe suureneb. Tööasjad ei tun-
dugi enam esmatähtsalt – tahad 
ringi vaadata, ennast tuulutada, 
midagi põnevat ja mängulist et-
te võtta. Kui oled lapsevanem, ta-
sub lastega koos erilisi asju teha, 
näiteks matkama või väljasõidule 
minna. Lapsed õpivad kõige pare-
mini tegevuse kaudu. Kusjuures – 
nendega koos ei ole sa sugugi ala-
ti targema rollis! Ka lastel on sulle 
mõndagi õpetada.

Veevalaja
20. jaanuar – 18. veebruar
Küllap on suurenenud vajadus ük-
sinda olla ning iseenda teemades-
se kaevuda. Võid tunda, et välis-
maailmas toimuv väsitab sind – 
mingid asjad ei meeldi sulle üld-
se, kuid sul ei ole võimekust nen-
de muutmiseks. Et enda hingelist 
seisundit parandada, tuleb tegele-
da enda sisemaailmaga. On olu-
kordi, mida muuta ei saa, aga alati 
saab muuta enda suhtumist. Või-
malik, et sul tuleb millestki loo-
buda, et su ellu saaks tulla mida-
gi uut ja paremat.

Kalad
19. veebruar – 20. märts
Kuu esimesel poolel ole sõnade-
ga ettevaatlik, üksteisest mööda 
rääkimise oht on õhus. Väljenda 
ennast täpselt ja lihtsalt, kokku-
leppeid sõlmides on parem tekst 
paberile panna, sest suusõnalised 
lepped võivad valesti meelde jääda 
või siis tõlgendatakse neid vales-
ti. Keerukas aeg saab kuu keskpai-
ku läbi, siis elutempo kiireneb. Siis 
sujub asjaajamine kenasti, küllap 
kuuled teistelt palju niisugust in-
fot, mida vajad selleks, et enda pro-
jektid edukalt käima lükata.

MAI HOROSKOOP

Koostanud astroloog Maria Angel 

MTÜ Eluliin pakub Tallinna elanikele  
tasuta psühholoogilist nõustamist
Silmast-silma vastuvõtud toimu-
vad tööpäeviti 9.00–19.00 laupäeviti 
10.00–15.00 aadressil Pärnu mnt 9a. 
Vajalik on eelregistreerimine telefo-
nil 631 4300. 

Nõustamine toimub eesti-, vene- ja uk-
raina keeles (silmast-silma nõustamine 
laupäeval on praegu ainult vene- ja uk-
raina keeles). 

Nõustamise sisu: 
▶  elukriisid – lahutus, perekonfliktid, 

konfliktid murdeealistega perekon-
nas, tööstress, emotsionaalne toime-
tulek elusituatsioonidega; 

▶  akuutsed kriisid – õnnetusjuhtumid, 
surmad, vägivaldne peretüli, kaotus, 
lein jne; 

▶  vaimse tervise seisundid – kroonili-
ne ülekoormatus, stress, töökaotuse-

ga kaasnev masendus, suitsiidmõtted, 
depressiivsus jne; 

▶  paguluses olevate inimeste vaimse ter-
vise seisundid. 

Vastu võtavad Tallinna Psühholoogili-
se Kriisiabi nõustajad. 

Nõustamine on konfidentsiaalne ja ano-
nüümne.

Tallinn pakub jätkuvalt  
linnaosades tasuta õigusnõu
Tallinna linn pakub tänavu elanikele 
tasuta õigusnõu kümnel nõustamis-
päeval, mis toimuvad graafiku järgi 
igas linnaosas. Järgmine nõustamis-
päev korraldatakse Haabersti vaba 
aja keskuses (Ehitajate tee 109a/2) 
25. mail kell 9-17.

Õigusnõustamise päeva raames on või-
malik tasuta õigusabi saada võlaõiguse, 
perekonnaõiguse, asjaõiguse, pärimis-
õiguse, tööõiguse, täitemenetlusõiguse, 
pankrotiõiguse ja korteriühistuõiguse õi-
gusvaldkonda jäävate küsimuste osas. Sa-
muti saab infopäeval teavet riigi toel osu-
tatava soodustingimustel õigusabi ning 
edasiste nõustamisvõimaluste kohta.

Tallinna linn pakkunud elanikele sel-
lisel viisil tasuta juriidilist abi ja nõu ju-
ba aastaid ning see on ennast igati õi-
gustanud, sest kellegi õigused ega hu-
vid ei tohi jääda kaitseta ainuüksi ma-
janduslikel põhjustel, kuna juristi või 
advokaati pole igal inimesel võimalik 
alati palgata. Linnaosades toimuvatele 
nõustamispäevadele on oodatud kõik 
Tallinna elanikud, kes vajavad mõnes 
juriidilises küsimuses esmast õigusalast 
konsultatsiooni.
▶  Haabersti vaba aja keskuses (Ehitajate 

tee 109a/2) 25. mail kell 9-17.

▶  Lasnamäe linnaosa valitsuses (Pallasti 
54, 1. korruse saal) 29. juunil kell 9-17 
ja 3. augustil kell 10-18.

▶  Kristiine linnaosa valitsuses (Metalli 5, 
1. korruse saal) 24. augustil kell 9-18.

▶  Mustamäe linnaosa valitsuses (E. Vil-
de tee 118, valge saal) 13. septemb-
ril kell 9-18.

▶  Pirita linnaosa valitsuses (Kloostri tee 
6, suur saal) 14. novembril kell 9-18.

Nõustamisteenuse sujuvaks korraldami-
seks ja osutamiseks võib end eelnevalt 
registreerida telefonil 688 0400, kuid 
eelregistreerimine ei ole kohustuslik 
ja kliente teenindatakse ka elavas jär-
jekorras. Õigusnõu antakse eesti, vene 
ja inglise keeles.

Tasuta õigusabiteenust pakub linna 
lepingupartner HUGO.legal.

Mustamäe Päevakeskus ootab külla
Armsad mustamäelased!
Käes on suur kevad ja ka meie hu-
viringid hakkavad suvepuhkustele 
jääma. 

Juunis töötavad edasi meie ilutee-
nindajad ja loomulikult pakume lõu-
nat. 

Aga enne kui 
suvitama hakka-
me teeme ühe 
suure AIAPEO 
– 31. mail algu-
sega kell 13.00, 
esineb Marju Lä-
nik ja meie tantsi-
jad! Olete kõik oodatud – sissepääs 
on vaba. Pidu toimub Päevakeskuse 
aias, proovime ka ilmataadiga kokku-
leppele jõuda. 

Meil toimuvad veel ka mõned eks-
kursioonid ja teatrikülastused. Kohad 
on tänasel päeval küll kõik täis, aga 
alati võib olukord muutuda – helis-
ta ja küsi. 

Juulis puhkame kogu kollektiiviga, 
et siis augustist teile uue hooga uusi 
ja põnevaid üritusi pakkuda. 

Selle hooaja viimane mälukohvik 
toimub 16.05 kell 14.00

Tervitades
Mustamäe Päevakeskus

Ehitajate tee 82
Info telefonidel 653 2723, 653 6205

Mustamäe Päevakeskuse hinnakiri
Juukselõikus  6 €
Keemiline lokk  15 - 17 €
Juuksuri kojukutse koos lõikusega  15€
Maniküür (teisipäev 9.00 – 14.00)         5 €
Ripsmete värvimine  (T)    2 €
Pediküür  (E ja K)   10–12 €
Massaaž ( 0,5 tundi)    12 €
Sauna kasutamine 1 tund   5 €
Supp  1€ ,  Praad  2 €

info telefonil  6532723

TULGE TÖÖLE!
Mustamäe Linnaosa Valitsus võtab tööle 
pargivaht/koristaja, kelle peamiseks töö-
ülesandeks on  linnaosa parkides avali-
ku korra tagamine, külaliste turvalisuse ja 
inventari säilimise tagamine ning parki-
de korrashoid (teede ja prügi koristamine, 
lehtede riisumine, lume koristamine jms)

Sobival kandidaadil on
▶ soov ja tahe anda oma panus linnaosa 
heakorra tagamisel
▶ hea füüsiline vorm ja tahe pidevalt lii-
kuda 

▶ EV kodakondsus või elamisluba 
▶ kohusetundlikkus ja abivalmidus

Meie pakume
▶ esmast väljaõpet ja tuge sisseelamisel
▶ vaheldusrikast tööd värskes õhus ja 
paindlikku tööaega graafiku alusel
▶ kaasaegseid töövahendeid ja tööriietust
▶ 35 kalendripäeva puhkust ja tasusta-
tud tervisepäevi

Saatke oma CV kuni 31.05.2023  
aadressile aleksandr.iro@tallinnlv.ee
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Lahendus saatke hiljemalt 12. juuniks aadressile mustamaeleht@tallinnlv.ee või postiga 
Mustamäe ajaleht, E. Vilde tee 118, 12614 Tallinn. Vastused lähevad taas loosirattasse 

üllatust püüdma. Aprilli ristsõna vastus oli: ... kord kaob see kõik taas pilve varjule.

Austatud Inge Mägar, Aare Tuulik, Piia Rüütel, Maks Abram, Lauri Laanjõe! Auhinnad 
ootavad teid Mustamäe Linnaosa Valitsuses (E. Vilde tee 118) administraatori juures alates 

15. maist. Palju õnne!

Õnne, rõõmu ja tervist!
Hilja Norman 01.05.1918
Antonina Proshina 01.05.1926
Angelina Kruzman 01.05.1927
Sarra Libman 01.05.1930
Alla Jevsejeva 01.05.1931
Leonid Simenson 01.05.1931
Unella Erberg 01.05.1931
Ruth Riismaa 01.05.1933
Saima Aasa 02.05.1929
Irene Kanep 02.05.1931
Leida Tiivel 03.05.1924
Jevgenia Kuštš 03.05.1929
Maria Skatarova 03.05.1930
Jelizaveta Jurtšenko  
03.05.1933
Heili Volberg-Raig 04.05.1925
Klaara Hunt 04.05.1925
Via Kaljas 04.05.1930
Õilme Sepp 04.05.1931
Raisa Melikhova 05.05.1924

Ilmar Raidna 05.05.1926
Mare Viiding 06.05.1930
Galina Jarjomenko 06.05.1930
Aale Leinberg 07.05.1930
Ivan Bazjuk 07.05.1933
Emma Vainonen 08.05.1925
Tetiana Manzhos 08.05.1931
Eino Enniko 09.05.1928
Mady Jahilo 09.05.1930
Lille Sira 09.05.1931
Faina Ugryumova 09.05.1933
Linda Mendel 10.05.1933
Laine Tammur 11.05.1926
Avo Miidel 11.05.1933
Linda Pless 13.05.1927
Saima Lehis 13.05.1930
Ruth Juurma 13.05.1930
Helga Arbeiter 13.05.1932
Maret Meo 13.05.1933
Nikolai Vachtchilov 14.05.1927

Hilja Heinsoo 14.05.1932
Elvi Lehemets 15.05.1929
Leida Kosjatšenko 15.05.1930
Hilja Tilk 15.05.1932
Lydia Liinat 15.05.1932
Viktor Yashyn 15.05.1932
Evgeny Motus 17.05.1930
Ingrid Kivirähk 18.05.1931
Eda Neider 18.05.1931
Evi Possul 18.05.1932
Heino Randla 19.05.1929
Elizaveta Kazakova  
19.05.1932
Arved Kula 19.05.1932
Ninel Nikolajeva 19.05.1933
Heljo Kõrbe 19.05.1933
Vanda Orav 20.05.1929
Aleksandra Masing 20.05.1932
Hedda-Viiu Pohlak 20.05.1933
Artur Kukk 20.05.1933

Ahta Tiide 21.05.1930
Olof Jürgens 22.05.1930
Õie-Hilja Oviir 23.05.1933
Alexandra Efimova 25.05.1931
Halyna Levina 25.05.1933
Lilian Raja 26.05.1926
Vladimir Zjuzin 26.05.1927
Polina Nurikaeva 26.05.1932
Maria Emeliyanova 28.05.1924
Mnatsakan Tsarukjan  
28.05.1928
Kalju Hein 28.05.1929
Ivetta Košeleva 28.05.1930
Antonina Tšumina 29.05.1933
Ludmilla Ustinova 29.05.1933
Elfriide Väre 30.05.1927
Vaike Mikkov 30.05.1928
Luule Isak 30.05.1931
Vivi Schaffrik 31.05.1932
Marie Metslaid 31.05.1933

Palju õnne!
Aprillis sündis 
Mustamäele 28 tüdrukut 
ja 29 poissi!
Õnnitleme väikesi 
mustamäelasi, nende 
vanemaid ja lähedasi!
Olge terved ja hoitud!

Mustamäe Linnaosa  
Valitsus
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Mesindustalu pakub lisatööd mee müügi otseturus-
tamisel. Lisainfo tel 5552 7659

TALUKARTUL  Laura 12 eur/25 kg. Tel 56175875

Tekstiilipesuri rent. Tel: 53414517 info@trrent.ee

Viin TASUTA ära vanad elektripliidid, gaasipliidid, 
pesumasinad, nõudepesumasinad, õmblusmasinad, 
vanaraua.Tel 555 255 84

SOODNE JA KVALITEETNE MAALRI, TAPEETI-
MIS JA VIIMISTLUSTÖÖ KORTERITES KOGENUD 
MEISTRILT tel. 53660612

Vana kraami äravedu korteritest, ka mööbli de-
montaaz.1 toaline korter 200 euri, 2 toaline 300 eu-
ri.Keldrid, garaazid, majad, suvilad kokkuleppel.Tel 
5606 9595

Ostan Tarbeklaasi, värvilisi klaasnõusid, vaase ja 
kristalli ning Eesti kunsti (Peil, Ohakas, Wiiralt, 
Soans, Kangilaski, Lind jne) Tel 555 255 84.

Soodne korteriremont vilunud meistrilt. Maalritööd, 
tapeetimine, parketipaigaldus. 56241861 Martin

Pottsepatööd. Uute küttekehade ehitus ja vanade re-
mont. 15- aastane töökogemus ja kutsetunnistus. 
Telefon: 56903327

Muru niitmine, trimmerdamine, heki lõikus, okste 
äravedu, kruntide korrastus 5897 7133

Ostan NSVLi  fotoaparaate, objektiive ja värvilised 
lillevaasid „Tarbeklaas“. Тel.59014316

Ostan kasutult seisma jäänud või kiirmüügihinnaga 
sõidukeid. Toimivaid, avariilisi, riketega, arvelt maas, 
vanu ja lihtsalt kasutult seisvaid. Koha peal kiire vor-
mistamine ja tehing. Pakkumisi ootan seisevauto@
gmail.com või 56188671 Järgi tulen puksiiriga ja ta-
sun sularahas. Vormistan ja arvelt maha võtan ise. 
Vaata lisaks www.seisevauto.ee

Viin TASUTA ära vanad elektripliidid, gaasipliidid, pesu-
masinad, külmkapid, õmblusmasinad. Tel 555 255 84

Teen (ravi)pediküüri, maniküüri ja geellakkimist. 
Teen ka koduviisite. 56044999

Santehnik-elektrik. 5011413

Hauaplatside hooldus üle Eesti. Kevadkoristus, piire-
te ehitus ja remont, liiva vahetus jm. hauahooldus@
muhkel.ee, tel 5592 3491

Ostan absoluutselt igas seisukorras vana auto/moto-
tehnika T. 5388 4499

SANTEHNILISED JA ELEKTRITÖÖD. 58201968 

Ostame absoluutselt igas seisus autosid. Kustuta-
me arkist litsentsi alusel. Tallinn ja lähiümbrus. Tel. 
58238310

Ostan kasutuseta jäänud seisva sõiduki. Sõiduato, 
maastur, kaubik.Võib olla rikkega, mitte sõidukorras. 
Oodatud kõik pakkumised ka nädalavahetusel.Võ-
tan arvelt maha. Järgi tulen puksiiriga. Kohapeal kii-
re tehing ja vormistamine. Tel 53654085  skampus@
online.ee

Telli: renditoojoud.ee
tel +372 5380 4290
info@renditoojoud.ee

Meister on vaid
kliki kaugusel:

PÕRANDATE EHITUS

VIIMISTLUSTÖÖD
KROHVIMINE

MAALRITÖÖD

PLAATIMINE

vannitoaremont.eu
tel 5620 8888
info@meisterviimistlus.ee

Kadaka ülevaatuspunkt: Pilvetee 8/2, Tallinn. E-R 9-19 ja L 10-15. 
Tel 699 9907, kadaka@abctehno.ee

Viimsis: Muuli tee 10 (drive in teenindus) 
Peetris: Vana-Tartu mnt 74

Vaata lisaks või broneeri: abctehno.ee

Drive In
või broneeri: 
abctehno.ee 35€

VARAJASE
BRONEERIJA
SOODUSTUS

kadaka

VANNITUBAde
ehitus ja remont
100% tervikliku lahendusena

Ostan garaaži igas seisukorras. Tel: 545 11053

Hea korteriomanik! Soovin osta korterit. Võib olla re-
monti vajav. Helista 58106909

Ostan vanu postkaarte ja rinnamärke. Võib pak-
kuda ka kasutatud tänapäevaseid raamatuid. Tel. 
5011628

Koristusteenus auruga. 5146815

Korteri remont: võtmed kätte. 52 99 312

Ravimassaaž päevakeskuses – 56740770

Vannitubade remont. Toru-elektri, ehitustööd. Ka-
tuste värvimine, remont SBS mat. 58508713


